ПРИКАЗ

 «09»  декабря 2022г.                                                                           №185

О дне здоровья.

В связи с  проведением карантинных мероприятий по предупреждению

распространения  ОРВИ и гриппа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 10.12.22г. Днем здоровья для 6- 11 классов.

2. Мелешкевич Е.В., зам. директора по УВР, Лебедевой С.Н., зам. директора

по ВР довести до сведения  классных руководителей о необходимости:

• провести инструктаж по ОТ учащихся своего класса с записью в

классном журнале;

• ознакомить с данным приказом родителей учащихся своего класса

индивидуально;

            4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Мелешкевич Е.В.,

зам. директора по УВР.

Директор  гимназии                                                                             Ф.Ф. Сёмочкина

С приказом ознакомлен:

_______Е.В. Мелешкевич

______ С.Н. Лебедева

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №49  Приморского района Санкт-Петербурга

197082,  Санкт-Петербург, Богатырский проспект, дом55 корпус 3 литера А

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 49 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Сёмочкина
Фарида Фаридовна
09.12.2022 14:36 (MSK), Сертификат 4C964A719004BA31FACA7FF4FD3EA068701DFF3E